Географија за 7/одд-18-22-5-2020година
1)-Наставна тема-Стопански-карактеристики на Македонија
2)-Наставна содржина-Фактори за развој на туризмот
------дасе прочита наставната содржина
-------дасе напише план во тетртака
-----да се одговори на прашањата од учебникот---на страна 95
-----да статија со наслов---Туризмот во Македонија
----наставната содржина е на страна-----94/95
------поздрав од Географија-со тоа материјалот за ова учебна година е завршен.Колку е усвоен од ваша страна незнам 
